CATALOGO DE PECAS

PCA JOHN DEERE

D
TATU

MARCHESAN




CATALOGO DE PECAS
PCA JOHN DEERE

®
Cod. 0501090556

JANEIRO/98

TAT“ Revisao: 0

MARCHESAN




CATALOGO DE PECAS Céd. 0501090556 - Reviséo 0

D
TATU

MARCHESAN

PCA JOHN DEERE - Janeiro/98

PREZADO CLIENTE:

1% - Identifique no desenho a(s) peca(s); conjunto(s) a ser(em) solicitado(s)
2° - Conforme a lista de pegas anote:

CODIGO DA PECA
NOME DA PECA
QUANTIDADE DA PEGA

Exemplo:
CODIGO NOME Qr.
0501068829 Chassi Direito 01

Obs.: Devido o grande nimero de itens, algumas listas foram distribuidas em 02 péginas.

Ao solicitar pecas informe o ano de fabricagao do produto.

NAO TRABALHE COM PECAS DANIFICADAS,
EXIJA SEMPRE PECAS LEGITIMAS “SUPER TATU”

MARCHESAN

509002

A 17 do selor a entrar
em campoe com a ISO 9002,




® MARCHESAN

0900

TATU IS
MARCHESAN
Matéo, Janeiro de 1.998

{E

2,

Prezado Cliente:

Estamos fornecendo o CATALOGO DE PECAS - Cdd.
0501090556 PCA JOHN DEERE , Revisdo 0 (Zero), Janeiro/98.
Sugerimos ao Prezado Cliente o maximo cuidado no manuseio e
conservagao deste catalogo.
, Para reposicéo de novo exemplar, consultar nosso Departamento
| de Vendas.
Favor preencher o comprovante de entrega ao lado e devolvé-lo
ao nosso portador no ato da entrega.
Certos de vossa costumeira atengao, antecipadamente
agradecemos.

Dept® de Vendas Catalogo N° 065

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU” S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 15890-000 - Mat&o - SP - Brasil
C.G.C.(MF) 52.311.2839/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mail. tatu@marchesan.com.br hitp:/fwww.marchesan.com br

Fax de Pecas: (016) 282-5239

SN
JATU

MARCHESAN
COMPROVANTE DE ENTREGA

Declaremos ter recebido um exemplar do CATALOGO DE PEGAS
Céd. 0501090556 PCA JOHN DEERE, Reviszo 0 (Zero), Janeiro/98.

Obs.: A reposigao deste catalogo sera feita mediante o pagamento

de valor a ser fixado.

Catalogo N°: 065
| Cliente:

Responsavel:

Data: / /

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU” S.A.
Av. Marchesan, 1978 - Cx. Postal 131 - CEP 15990-000 - Mat&o - SP - Brasil
C.G.C.(MF)52.311.289/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mailtatu@marchesan.com.br http:/'www.marchesan.com.br

Fax de Pecas: (016) 282-5239




FOLHA

Lhal

02

03

04

05

PCA

Chassi Circuite Hidraulico BT - PCA John Deere 5600

&

Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA John Deere 5600 (Lista)

Chassi Circuite Hidrdulico 3HT - PCA John Deere 5600 Bomba de 20 L

Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA John Deere 5600 Bomba de 20 L (Lista)

Suporte Mdvel

| ]

TATU

FOLHA

06

o7

08

0%

10

Suporte Movel (Lista)

Cilindro Hidraulico

GSA | EAG/ PAC

GSA [ EAG / PAC (Lista)

Cilindro Hidraulica

PCA

MARCHESAN||

Madeln - prg N SETEC - Nustragda - Janeir ¢ 08

CATALOGO DE PECAS

Peaina : 00

Revisde 2 0

INDICE




27 : = & ._
: 26 22 20.§ - 1.
23\ﬁ \éj \&J : ﬂ%ﬁ :

¢ b F |
~g ]é 0|
v az 29’ i \ﬁ( e .} i
é].s;, /M-% 34 30% )' 30% H 24 \{.é? G Ely ;9:

4l 138 ‘U
® 0?3}

4? \:;r 4( ol |
ml|7 CA T /lrL 0 GO DE P E C A S ‘w CHASSIPI é;:}gglhrg E]::EIEI{)LI:{?;:]I[;IC{) BT l

Muodelo . PCA M SETEC - Hustragio : Janeira / 98 F"agmﬂ a0 Revisdio : 0



Nt

0
o2
03
| 04

05
06
a7
08
03
10
il

i
| T
| 14
15
18
17
18
19
20
21

22
23
24
25
258

coDIGo

0501068825
0501068830
0503011188
0503010027
0503011643
0503010023
0501010322
0501068831
0501068832
0501017334
0502010013
0501010500
Qe02010014
0501068616
0501068597
0511019699
0801010950
0601068603
0511019685
0503010534
0501068588
0503010751
0502010025
0503010026
0501047778
0503080198

DENOMINAGAC

Chassi Direita

Chassi Esquendo

Parafuso Mi6x 2 x 50 c.5. 8.8
Arruela de Pressao 5/8°

Parafuso M20 « 25x 70 cs. B8
Arruela de Pressio 347

Arruela Lisa 22 5 x 4G x 4,75

Sapata do Chassi Direito

Sapata do Ghassi Esguerdo
Prisicheira 58" UMC x 5/8° UNC » 260
Porca 5/8° UNC

Parafuse 34" UNC x 3" c5. G. &
Parca 34" UNC Sextavada

Torre Fixa Direita

Torre Fixa Esguerda

Placa de Apoio da Torre Fixa
Parafuso 34" UNC x 312" capn G. 5
Eixo de Aiculagdio 37,5 x 165 o Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 80 x 1,90
Contrapino 3/8" x 2.1/2°

Suparte do Comando Hidraulico
Parafuso 318" UNC x 1.1/4" cs. G5
Arruefa de Pressdo 3/8"

Porca 3/8" UNC Sextavada

Comande Duple Completo

Comando Duplo 3/8° - 1/2"

ar.

01
M

o |

20 |
04
20
12
o1
01
08
16
04
28
01
m
04
12
02
02
02
1}
g
04
04
01
01

M=

258
250
25D
25E
25F
256G
25H
25
26
27
28
28
a0
1|
3A

| 1B
[3p
3
a4

| {| 35

| 36
v
38
| 39
| 40
41

cODIGO

0503010802
0511018014
0503010045
0501010590
0511010111
0511017957
0521010533
0503010140
0503010397
0503011332
0501010654
0503010178
0503010337
0501047854
0501067570
0503030878
0501080368
0501080368
0503011628
DE03011627
0501080293
0521010214
0501080230
0501068826
0501068213
0501061617

DENOMINAGAD

Anel O'ring 2-211 N 3006-98

Niple 778" UNF x 1.1/16" UN x 52

Anel O'ring 2-116 N 3006-98

Miple 7/8" UNF x 48

Mipla 78" UNF x 3/4" UNF x 43

Fixador de Suporte da Alavanca

Eixo de Jungao 7,93 x 25

Confrapino 1/8" x 374"

Parafuso 5.16° UNC x 1.3/4" 5. G. 2
Parafuso 516" UNC x 2.3/4"c5. G. 2
Arruela Lisa 8,5 x 18 x 1,50

Arrugla de Pressdo 516"

Porca 516" UNC

Acionador do Comando Completo
Acionador do Comando

Manipulo da Alavanca

Mangueira 3/8” x 750 TC-TM
Manguaira 3/8” X 800 TC-TM

Fémea do Engate Rapido Agr. 102" NPT
Macho do Engate Rapido Agr. 1727 NPT
Mangugira 1/2" x BOO TG-TC

Niple R 7/8" UNF x R 1.116° UNF
Mangueira 1/2" x 1450 TR-TC

Miple Adaptador

Chave Dupla 5/8" x 3/4" Cabo Cilindrico
Chave 1" Cabo Chato

MARCHESAN

| ;
| vt |
|

CATALOGO DE PECAS

Madeln - PCA

A SETEC- [ Hsrr'urﬁn_.' Jaweivo £ 98

Prigina

=3

Revivdn -

CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO BT
PCA JOHN DEERE 5600

o}



[l CHASSI/ CIRCUITO HIDRAULICO SHT
PCA JOHN DEERE 5600 BOMBA DE 20 L

®|  CATALOGO DE PECAS

MARCHESAN
Modelo : PCA Pdging : (13

Rce.visr'fo 4

M SETEC - Hustragdo : Janeiro / 98



N? CODIGO

01 0521010211
02 0503010751
03 0503010025
04 0501068835
05 0503030043
05 0521010213
ar 0503011643
08 0503010023
09 0502020182
10 0503010920
0503010019
12 0502010060
13 0501047591
0503060204
138 0503010045
13C 0501010530
130 0503010602
13E 0501010581
14 0501010584
15 0301068829
16 0501068630
17 0502011188
18 0503010027
19 0501010322
20 0501068831
21 0201068832
22 0501017334
23 0503010013
24 0501010500
25 0503010014
26 0501068556
27 0501068537
28 0511018689
29 0501010850
30 0501088603
3 0511019685
3z 0503010534
33 0501047575
33A 0501088685
33B 0503030044
33C 0501060975
33D 0503010185
|| 33E 05602020472

-
=%

g

DENOMINAGAD

Flange de Acoplamente 136,2 x 45
Parafuso 3/8" UNC x 114" ¢5. G. 5
Arruela de Pressdo 3/8"

Eixo de Acoplamento 645 x 1,1/8" x 718"
Luva de Acoplamento 61

Suporte da Bomba

ParafusoM20x 25x 70 c5. 8.8
Arruela de Pressdo 3/4"

Suporte da Bomba

Parafusc 1/ 27 UNC x1.1/2"ce. G. §
Arruela de Pressao 1/2"

Porca 1/2" UNC Sextavada

Bomba de 20 Litros Entalhada 7/8" of Niples
Bomba de 20 Litros Entalhada 7/8"
Anel O'ring 2-116 N 3006-3B

Miple 7/8" UNF x 48

Anel O'ring 2-211 N 2006-838

Bico pf Mangueira 1.1/16" UN x 74
Arruela Lisa 10,5 x 27 x 3,00

Chassi Direito

Chassi Esquerdo

Parafuso M16x 2 x 50 cs B.8
Arrugla de Pressiio 5/8"

Arruela Lisa 225 x 46 x 4,75

Sapata do Chassi Direito

Sapata do Chassi Esquerdg
Prisioneiro 5/8" UNC x 5/8" UNC x 260
Porca 5/8" UNC

Parafuso 34" UNC x 3" cs. G. 5
Porca 314" UNC Sextavada

Tome Fixa Direita ¢f Suporte

Tome Fixa Esquerda

Placa de Apoio da Torre Fixa
Parafuso 34" UNC x 3.1/2" c.apqg. G. &
Eixo de Articulagao 37,5 x 165 of Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90
Contrapino 378" x 2.1/2°

Reservatério de Oleo Completo
Reservatdrio de Oleo

Elemento Filtrante de Ar

Medidor de Oleo

Anel O'ring 2-221 N 3006-9B

Corpo da Tampa do Tangue

1

cobiGo

0501016309
0503010123
0503010046
0501010161
0511017302
0501047963
0503060198
0511010111
0511017957
0521010533
0503010140
0503010397
0503011332
0501010694
0503010179
0503010337
0501047854
0501067570
0503030878
05010405955
0502050002
0501010554
0501010555
0503010545
0501013822
0503010184
05010684407
0501080094
0501063388
0501010304
0301080365
0501080369
Q502011628
0503011627
0521010212
0503010148
0511014796
0503010765
0503010026
0501068213
0501061617
0511010153

DENOMINAGAD

Porca 27 UNG 16 f.p.p. x Sextavada 2.5/16°
Bujdo 1/2” BSP

Anel O'ring 2-216 N 3006-98
Parafuso 1/2° UNC x 114" cs5. G. 2
Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00
Comando Dupio Completo

Comando Duplo /8" - 1/2°

Niple 7/8™ x 3/4" UNF x 43

Fixador Superior da Alavanca

Eixo de Jungdo 7,93 x 25

Contrapino 1/8" x 3/47

Parafuse 516" UNC x 1.3M"c8. G. 2
Parafuse 516" UNC x 23" cs. G, 2
Arruela Lisa 85x 18 x 1,50

Arruela de Pressae 516"

Porca 516" UNC

Acionador do Comande Completo
Acionador do Comando

Manipulo da Alavanca

Filtro de Retomo Completo Menor
Cabecote do Filtro de Retarno

Porca 1" BSP Sextavada 1.5/8"

Mipla 17 UNF Sextavado 1.1/8" x 37
Filtro de Retomo TF 962H

Mangueira 1" x 650 AB-AB
Abracadeira 1.1/4"a 1.1/2" 25a 38
Duto de Pressfo

Mangueira 172" x 1800 TR-TC

Duto de Salda do Tangua

Mangueira 1" x 1650 AB-AB
Mangueira 38" x 750 TC-TM
Mangueira 38" x 8O0 TC-TM

Fémea do Engate Rapida Agr. 1/2" NPT
Macho do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT
Suporta Duto de Pressdo/Succio
Parafuso M 16 x 2 x 40 c.s. B.B
Prendedor dos Dulos

Parafuso 3/8" UNC x3¢cs. G. &
Porca 3/8° UNC Sextavada

Chave Dupla 5/8" x 3/4" Cabo Cilindrico
Chave 1" Cabo Chato

Chawve Fixa 2.5/16"

(=]

MARCHESAN|

Modelo : PO A

~ CATALOGO DE PECAS

CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT
PCA JOHN DEERE 5600 BOMBA DE 20 L i

N SETEC - flustracde + Jancire / 0%

Pdpfna . 004

Eevisdo - f)



-]

framy
TATU

OGO DE PECAS

CATAL

Muodelo : PCA

“ SUPORTE MOVEL

N SETEC - Nusiragdo : Janeiro / 98 [ Pdging ; {}{1.';7

Revisdo : ()




Eixo de Ariculacdo 37,5 x 131,5 of Furo p/ Graxeira

QT.

o1
o
01
04
12
04
02
02
12
02
m
01
02
L]
a3
06
03
02
02
04
0z
0z
0z
02

25

27
28
29
30
304
J0B
300
30D
30E
30F
306
30H
301
30J

35
36

37

cODIGO

0501080460
0501047448
0511019521
0501068598
0501068603
0501047456
0301068552
0622360016
0501012240
0501012140
0503011445
0503010013
0501063411
0501010571
0301010322
0503010335
0501068585
0501068599
0511013598
0503010778
0511019624
0511017302

0503010918

DENOMINAGAD

Mangueira 3/8" x 600 TR-TR

Cilindro Hidraulico 44,45 x 85,72 x 668 x 432
Eixo de Ariculagio 37,50 x 121 p.g.
Suporte de Articulagao

Eixo de Aliculagao 37,5 x 1685 of Puxador
LDA 2400 Completa

Lamina Dianteira Agricola

Raspador Reversivel 2400

Parafuso 58" UNC x 2.1/2"cepg. G. 6
Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3,00

Arruela de Pressac 5/8”

Parca 5/8" UNC

Sapata Estabilizadora

Prisioneire 374" UNC x 3/4" UNF x 58
Arruela Lisa 22,5 x 46 x 4,75

Farca 3/4" UNF

Descanso Direito

Descanso Esquerdo

Eixo de Jungdo 3/4" x 120

Contrapino 178" x 1.1/2"

Trava do Descanso

Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00

Forca Borboleta 1/2" UNC

QT.

02
01
Q2
a1
02
o1

a1

01

o8
08
0g
08
02
04
04
o4

g1}

o

02

02

02

02

N° CODIGO DENOMINAGAO

;I N 0501068800  Torre Movel Direita

| 0501068801  Torre Movel Esquerda

I 03 0501068663 Suporte Maovel

| 04 0511019519

| 05 0502010534 Contraping 38" x 2.1/2°
06 3503010002 Graxeira 1800
o7 0501047448 Cilindro Hidraulico 38,1 x 83,5 x 817 x 580
08 0521010804  Eixo ds Articulagdo 37,5 x 113 p.g,
0o 0311019685  Arruela Lis aLSvE-.ﬁU %60 x 1,90
10 0511019520  Eixo de Ariculagio 37,5 % 131,5 p.y.
& 0501068621 Distribuider de Olea Intemo
12 0501088622  Distribuidor de Oleo Externc
13 0501068615  Distribuidor de Oleo Superior
14 0502010477  Corpo Superior da Presilha
15 0503010751 Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4’¢cs5. G. 5
16 0503010025  Arruela de Pressdo 3/8"
17 0501010098 Parafuso 3/8" UNC x 2" c.s. G.2
18 0503011967  Adaplador
19 0503011968  Adaptador "T"
20 0511019876  Niple 1/2° NPT x 34" UNF x 45

_I 21 0503011628 Fémea do Engate Rapido Agr. 172" NPT
22 0503011627 Macho do Engate Rapido Agr. 172" NPT
23 0501080328 Mangueira 3/8° x 750 TR-TC

|. 24 0501080249 Mangueira 3/8” x 850 TR-TC

AT
TATU
MARCHESAN

Muodelo - PCA :

CATALOGO DE PE

CAS

l ;
W SUPORTE MOVEL

A SETEC - Husivagdo : Janeira / 98

Pdging = 006

Revisde : 1



Ne cODIGO DENOMINAGAD Qr.

0501047449 Cilindro Hidraulico 44 45 x B5 72 x 668 x 432 1

01 0501068712 Corpo 85,72 x 512 01

02 0501068711 Extensor do Cilindro Hidraulico 44 45 x 558 M

03 0502011185 Tampa Mavel 85 72 o1

04 0502011200  Suporte dos Anéis 44 45 x B5,72 o1

05 0503010761 Anel Raspador D-1750 o1

06 0503010930 Gaxeta 1870-1750-375-B 0

o7 0503010949 Anel Guia Interno 1.3/4" x 3 x 1/27 ™

08 0503011060 Anel Back-up 8-336 o1
0s 0503010576 Anel O'Ring 2-336 N 3006-98 oM |
10 0503010042  Anel O'Ring 2-214 N 3006-98 o |

| 11 0s02011201 Embolo 44 45 x 85,72 01

iz 0503010170 Gaxeta 3120-2750 02

13 0503010063  Peorca Auto Frenante 17 NF 14 FPP Alta iG]

14 0503010002 Graxeira 1800 02

Ne CODIGO  DENOMINAGAO Qr.
0501047448  Cilindro Hidréulice 38,1 x 3.5 x 817 x 580 01 |

01 0501068715 Compo 63,50 x 678 LH]

|| 02 0501068716  Extensor do Cilindro Hidrdulico 38,10 x 698 01

| 03 0502010471  Tampa Mdvel 63,50 o1

| 0d 0502010780 Suporte dos Anéis 38,1 x 63,5 1

| 05 0503010163 Anel Raspador 1500 01

08 0503010989 Gaxeta 1870-1500-375-B 01

07 0503010970  Anel Guia Interno 1.1/2" x 2 x 1/2° o

o8 0503011058 Anel Back-up 8-330 1

09 0503010161  Anel O'Ring 2-330 N 3006-98 (g

10 0503010350 Anel O'Ring 2-214 N 3005-9B 1

11 0502010783  Embolo 38 x 63,5 01

12 0503010160 Gaxeta 2500-2000 02

13 0503010973  Anel Guia Externo 2.1/2" x 3 x 1/2" 01
14 0503011980  Parca Auto Frenante 1° 1

15 0503010002 Graxeira 1300 01

E = . 16 0503010003  Graxeira 1845 3/8° 01
TRty ; . ii
CATALOGO DE PECAS CiLINDRO HIDRAULICO |
MARCHESAN 2 it s J

Modelo . pPCA A SETEC - Nustragdo : Janeiro / 98 Pdagina - 007 Revisdo : ()



ity

IMARCHESAN

Modelo : PCA

CATALOGO DE PECAS

H GSA /EAG /PAC
r E;EI

AN SETEC- Ii'm‘ﬂdgﬁﬂ Jane;rr}fﬁﬁ

Pa dging

s

Revizdo ; ()




B

Ll
01A
018
mc
oD
D1E
02
02n,
02
03
04
05

o7
D&
09
10

12
13
14
15
18
17
18
18

CODIGO

0301051502
0501068609
0511019542
0511019543
0503010012
0503010340
0501051503
0501068810
0511019544
0511019623
0503010571
0501047447
0511019621
0511019622
0503010004
0501068686
0502010477
0503010751
0501010096
0503010025
0501080599
0501080328
0501080597
0503011627
0503011628
0501068678

DENOMINAGAD

Chassi Fixo of Dentas

Chassi Fixo

Dente Reto 1.1/2" x 680

Dente Reto 1.1/2" x 780

Arruela de Pressao 1"

Porca 1" UNF Sextavada

Chassi Movel of Dentas

Chassi Mdvel

Dente Cuwu‘ 1.1/2" x BB0O

Eixo de Jungio 25 x 138 p.q.
Contrapino 1/4" x 1.1/2"

Citindre Hidraulico 38,1 »x 63,5 x 420 x 230
Eixo de Jungdo 25 x 71 p.q.

Eixo de Jungdo 25 x 103 p.g.

Graxeira 1880

Duto Distribuidor de Oleo

Corpo Superior da Presilha

Parafuso 38" UNC x 1.1/4° 5. G. 5
Parafuso 38" UNC x 2°cs. G. 2
Arruela de Pressao 3/8°

Mangueira 38" x 650 TC-TR

Mangueira 38" x 750 TR-TC

Mangueira 3/8" x 1100 TC-TM

Macho do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Duto Distribuidor de Oleo Esquerdo

QT.

0
o
02
13

20 ||
20 |
(I

o
05
0z
06
oz
nz2
02
02
02

05 |
02 ||
03 |

05
02
D2
02
04
04
01

|

20

21

22

23

23A
23B
23C
23D
23E
23F
236G
24

244
24B
25

258,
258
25C
250
26

268
268
260
26D
26E
26F

coDIGo

0501068548
0511019876
0501080473
0501051713
0503060212
0503010045
0511010111
0511017957
0521010533
0503010257
0521010841
0501047446
0501068681
0503030878
0501047457
0501068593
0501068603
0511019685
0503010534
0501047459
0501088594
0622360007
0501010078
0511017302
0503010019
DE0301 0020

DENDMINAGAD

Duto Distribuidor de Oleo Direito
Niple 1/2" NPT x 3/4" UNF x 45
Mangueira 3/8" x 3000 TC-TM
Corpo Central Completo

Corpo Central 3/8° - 1/2"

Anel O'ring 2-116 N 3006-08
Niple 7/8° UNF x 3/4" UNF x 43
Fixador Supernor da Alavanca
Eixo de Jungio 793 x 25
Cantraping 1/8" x 1"

Prisioneiro M10x 1,50 % 173
Acionador do Comando Completo
Acionador do Comando (420)
Manipulo da Alavanca

EAG 2400 Completo 9 Dentes
Enleirador Agricola 2400

Eixo de Articulagao 37,5 x 165 of Fuxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,80
Contrapino 3/8" x 2.1/2"

PAC 1700 Completa

Cagamba 1700

Raszpador da Cagamba 1700
Parafuso 1/2°BSW x 1.1/ cepg G. 2
Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3.00
Arruela de Pressao 1/2"

Porca 1/2° BEW Sextavada

arT.

01
04
02
01
01
02
02
0
0t |

01 |

04 |
ot |
01
3|
0
Y
02
0z
02
o1 ||
ot |
ot
08
08
08
08

| CATALOGO DE PECAS

MARCHESAN

GSA /EAG /PAC

Madela - PCA

W SETEC - fustragdn © Janeira /98

Pagina : 000

Revisdo = 0




N®

01

03

03

06

a7

10

"

12

14

15

cODIGO

0301047447

0501068722

0501068721

0502010471

0502010780

0503010163

0503010080

0503010870

0503011058

0503010161

0503010350

0502010783

0503010160

0503010873

0503011980

0503010002

DENOMINAGAO

Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 420 x 230

Corpo 63,50 x 328

Extensor do Cilindro Hidrdulico 38,10 x 3581

Tampa Mavel 63,50

Suporie dos Andis 38 1 x 63,5

Anel Raspador D=1500

Gaxeta 1870 - 1500 - 375-B

Anel Guia Interne 1.1/2" x 2 x 12" W1 - 1650 - 500 PK
Anel Back-up 8 - 330

Anel O'Ring 2-330 N 3006-98

Anel O'Ring 2-214 N 3006-98

Embolo 38 x 63,5

Gaxeta 2500 - 2000

Anel Guia Externo 2.1/2° x 3 x 1/2" W2 - 2500 - 500 PK
Porca Auto Frenante 1" UNF Baixa

Graxeira 1800

TATU

MARCHESAN

QrT.

m

M

o1

01

at

o

01

01

o

01

01

01

02

o1

01

01

CA T ALOGO DE PE CAS

Modela

PCA

‘! CILINDRO HIDRAULICO
1

N SETEC - Hustragdo © Janeiva £ 98

Pdgina :

Revisdo - 0




